
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej 
poboru na terenie Gminy Burzenin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Burzenin opłatę targową. 

§ 2. 1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie 
Targowiska Gminnego w Burzeninie: 

1) przy zajęciu powierzchni placu do 5 m2 włącznie - 10,00 zł; 

2) przy zajęciu powierzchni placu powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie - 20,00 zł; 

3) przy zajęciu powierzchni placu powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie - 30,00 zł; 

4) przy zajęciu powierzchni placu powyżej 20 m2 do 30 m2 włącznie - 40,00 zł; 

5) przy zajęciu powierzchni placu powyżej 30 m2 do 40 m2 włącznie - 50,00 zł; 

6) przy zajęciu powierzchni placu powyżej 40 m2 - 100,00 zł. 

2. Określa sie wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży poza terenem 
Targowiska Gminnego w Burzeninie, z zastrzeżeniem pkt. 3: 

1) przy zajęciu powierzchni terenu do 10m2 włącznie - 40,00 zł; 

2) przy zajęciu powierzchni terenu powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie - 60,00 zł; 

3) przy zajęciu powierzchni terenu powyżej 20 m2 do 30 m2 włącznie - 80,00 zł; 

4) przy zajęciu powierzchni terenu powyżej 30 m2 - 120,00 zł. 

3. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży podczas imprez 
organizowanych przez Gminę Burzenin poza terenem Targowiska Gminnego w Burzeninie: 

1) przy zajęciu powierzchni terenu do 10m2 włącznie - 400,00 zł; 

2) przy zajęciu powierzchni terenu powyżej 10 m2 do 30m2 włącznie - 700,00 zł; 

3) przy zajęciu powierzchni terenu powyżej 30m2 - 1000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8877



2. Przez pojęcie "zajęta powierzchnia" rozumie się łączną powierzchnię zajmowaną przez sprzedającego ze 
stoiskiem, ladą, straganem, stołem, przyczepą oraz pojazdem i pozostałymi elementami służącymi celom 
handlowym. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Annę Kulig. 

3. W przypadku nieobecności inkasenta, o którym mowa w ust. 2 - na inkasenta wyznacza się osoby: 
Andrzeja Gołdyna i Mirosława Łakomego. 

4. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 25% pobranych kwot. 

5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją najpóźniej w terminie siedmiu dni od dnia dokonania 
poboru opłaty, na rachunek Gminy Burzenin. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1. Uchwała Nr LIII/397/2022 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru na terenie Gminy 
Burzenin. 

2. Uchwała Nr LXVII/494/2024 Rady Gminy Burzenin z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LIII/397/2022 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru na terenie Gminy Burzenin. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dorota Płaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8877


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY BURZENIN z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-09-10T11:39:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




